۴۹ سال پیش بود که هلسنیکی میزبان اولین دور مذاکرات توافق هسته‌ای میان مسکو و واشنگتن شد. حال بار دیگر گفت‌ووی ترامپ و پوتین در هلسنیکی، امیدها برای یک رشته توافق تازه میان قدرت‌های هسته‌ای جهان را برافزیند. تسلیحات کشتنار جمعی احیا کرده‌اند.

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۷، ۲۶ ذی‌القعدة ۱۴۳۹، ۹ اگوست ۲۰۱۸، سال شانزدهم، شماره ۴۱۵۶

jahan@etemadnewspaper.ir

اخبار

حساب بانکی سفارت ایران در لندن فعال شد

حساب بانکی سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن که به دلیل تحریم‌ها مسدود شده بود، به تازگی مجددا افتتاح شده‌است.